
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bayern

VICTOR Bayernliga - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhausen-Nymphenburg III 16 13 2 1 28:4 94:34 202:87
2 TSV Neubiberg-Ottobrunn III 16 10 2 4 22:10 75:53 166:135
3 OSC München 16 10 1 5 21:11 73:55 164:132
4 Post SV Landshut II 16 8 1 7 17:15 61:67 133:151
5 SV Lohhof 16 5 6 5 16:16 61:67 141:156
6 TV Dillingen II 16 5 3 8 13:19 64:64 150:151
7 BC Fürstenfeldbruck 16 5 3 8 13:19 57:71 136:159
8 Post SV Augsburg II 16 5 2 9 12:20 58:70 140:157
9 DJK SB Regensburg 16 3 5 8 11:21 52:76 129:163

10 TV Augsburg 1847 16 1 5 10 7:25 45:83 114:184
Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2019 15:00 86157-1

15:00 93049-4
15:00 80638-1
16:00 80992-1
17:00 82256-1

Post SV Augsburg II
DJK SB Regensburg
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
BC Fürstenfeldbruck

TV Augsburg 1847
Post SV Landshut II
TSV Neubiber…tobrunn III
SV Lohhof
TV Dillingen II

7:1
5:3
6:2
7:1
5:3

So. 29.09.2019 10:00 93049-4
10:00 84028-1
10:00 80992-1
10:00 82256-1
11:00 80638-1

DJK SB Regensburg
Post SV Landshut II
OSC München
BC Fürstenfeldbruck
TSV Neuhause…henburg III

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
TSV Neubiber…tobrunn III
SV Lohhof
TV Dillingen II

6:2
6:2
5:3
6:2
6:2

Sa. 12.10.2019 15:00 80638-1
16:00 86157-1
16:00 89407-1
18:00 85579-1

TSV Neuhause…henburg III
Post SV Augsburg II
TV Dillingen II
TSV Neubiber…tobrunn III

BC Fürstenfeldbruck
Post SV Landshut II
OSC München
SV Lohhof

7:1
5:3
3:5
7:1

So. 13.10.2019 10:00 80992-1
10:00 84028-1
11:00 80638-1
11:00 89407-1
14:00 85579-1

OSC München
Post SV Landshut II
TSV Neuhause…henburg III
TV Dillingen II
TSV Neubiber…tobrunn III

DJK SB Regensburg
BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
SV Lohhof
Post SV Augsburg II

7:1
5:3
8:0
5:3
5:3

Sa. 02.11.2019 14:00 86157-1
15:00 93049-4
17:00 84028-1
18:00 86199-2

Post SV Augsburg II
DJK SB Regensburg
Post SV Landshut II
TV Augsburg 1847

TSV Neuhause…henburg III
SV Lohhof
TV Dillingen II
TSV Neubiber…tobrunn III

3:5
4:4
5:3
1:7

So. 03.11.2019 10:00 86199-2
10:00 82256-1

TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck

DJK SB Regensburg
OSC München

3:5
3:5

Sa. 23.11.2019 09:00 t/v 86157-1
15:00 80638-1
16:00 89407-2
17:00 85716-1
17:00 82256-1

Post SV Augsburg II
TSV Neuhause…henburg III
TV Dillingen II
SV Lohhof
BC Fürstenfeldbruck

OSC München
Post SV Landshut II
DJK SB Regensburg
TV Augsburg 1847
TSV Neubiber…tobrunn III

2:6
3:5
6:2
4:4
2:6

So. 24.11.2019 10:00 82256-1
10:00 84028-1
11:00 85716-1
11:00 89407-2
11:00 v 80638-1

BC Fürstenfeldbruck
Post SV Landshut II
SV Lohhof
TV Dillingen II
TSV Neuhause…henburg III

DJK SB Regensburg
TSV Neubiber…tobrunn III
Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
OSC München

4:4
5:3
4:4
4:4
7:1
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2019 16:00 86157-1

17:00 82256-1
17:00 84028-1
17:00 85716-1
18:00 85579-1

Post SV Augsburg II
BC Fürstenfeldbruck
Post SV Landshut II
SV Lohhof
TSV Neubiber…tobrunn III

TV Dillingen II
TV Augsburg 1847
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
DJK SB Regensburg

1:7
5:3
0:8
4:4
5:3

So. 15.12.2019 10:00 86157-1
10:00 86199-2
10:00 93049-4
10:00 84028-1
14:00 85579-1

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
DJK SB Regensburg
Post SV Landshut II
TSV Neubiber…tobrunn III

BC Fürstenfeldbruck
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
SV Lohhof
TV Dillingen II

4:4
4:4
4:4
0:8
5:3

Sa. 25.01.2020 16:00 84028-1
17:00 86199-2
17:00 85579-1
17:00 85716-1
18:00 89407-2

Post SV Landshut II
TV Augsburg 1847
TSV Neubiber…tobrunn III
SV Lohhof
TV Dillingen II

DJK SB Regensburg
Post SV Augsburg II
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
BC Fürstenfeldbruck

6:2
5:3
3:5
5:3
4:4

So. 26.01.2020 10:00 86157-1
10:00 86199-2
11:00 85579-1
11:00 89407-2
11:00 85716-1

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
TSV Neubiber…tobrunn III
TV Dillingen II
SV Lohhof

DJK SB Regensburg
Post SV Landshut II
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
BC Fürstenfeldbruck

7:1
3:5
5:3
2:6
5:3

Sa. 08.02.2020 15:00 93049-4
16:00 80992-1
17:00 84028-1
17:00 85716-1
17:00 82256-1

DJK SB Regensburg
OSC München
Post SV Landshut II
SV Lohhof
BC Fürstenfeldbruck

TV Augsburg 1847
TV Dillingen II
Post SV Augsburg II
TSV Neubiber…tobrunn III
TSV Neuhause…henburg III

4:4
5:3

8:0 NA
4:4
2:6

So. 09.02.2020 10:00 86157-1
10:00 86199-2
10:00 93049-4
10:00 82256-1
11:00 85716-1

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
DJK SB Regensburg
BC Fürstenfeldbruck
SV Lohhof

TSV Neubiber…tobrunn III
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
Post SV Landshut II
TV Dillingen II

3:5
2:6
2:6
6:2
5:3

Sa. 22.02.2020 15:00 80638-1
16:00 80992-1
17:00 85716-1

TSV Neuhause…henburg III
OSC München
SV Lohhof

Post SV Augsburg II
BC Fürstenfeldbruck
DJK SB Regensburg

7:1
7:1
4:4

So. 23.02.2020 11:00 85579-1
14:00 89407-2

TSV Neubiber…tobrunn III
TV Dillingen II

TV Augsburg 1847
Post SV Landshut II

6:2
6:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2020 15:00 93049-4

16:00 t 80992-1
17:00 84028-1
18:00 85579-1
18:20 v 86199-2

DJK SB Regensburg
OSC München
Post SV Landshut II
TSV Neubiber…tobrunn III
TV Augsburg 1847

TV Dillingen II
Post SV Augsburg II
TSV Neuhause…henburg III
BC Fürstenfeldbruck
SV Lohhof

2:6
1:7
2:6
5:3
3:5

So. 08.03.2020 10:00 86157-1
10:00 86199-2
10:00 93049-4
10:00 v 80992-1
14:00 85579-1

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
DJK SB Regensburg
OSC München
TSV Neubiber…tobrunn III

SV Lohhof
TV Dillingen II
BC Fürstenfeldbruck
TSV Neuhause…henburg III
Post SV Landshut II

6:2
4:4
3:5

0:8 NA
4:4

Sa. 21.03.2020 15:00 93049-4
15:00 80638-1
16:00 80992-1
17:00 86199-2
18:00 89407-2

DJK SB Regensburg
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TV Augsburg 1847
TV Dillingen II

TSV Neubiber…tobrunn III
SV Lohhof
Post SV Landshut II
BC Fürstenfeldbruck
Post SV Augsburg II

 
 
 
 
 

So. 22.03.2020 10:00 82256-1
10:00 80992-1
11:00 80638-1
11:00 85716-1
14:00 89407-2

BC Fürstenfeldbruck
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
SV Lohhof
TV Dillingen II

Post SV Augsburg II
TV Augsburg 1847
DJK SB Regensburg
Post SV Landshut II
TSV Neubiber…tobrunn III

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

82256-1 Viscardi-Halle
Livry-Gargan-Strasse, 82256 Fürstenfeldbruck

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

86157-1 Post SV Augsburg
Max-Josef-Metzger-Straße 5, 86157 Augsburg
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Hallenverzeichnis

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

89407-1 Mittelschulturnhalle Dillingen
Ziegelstraße 10, 89407 Dillingen a. d. Donau

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

93049-2 Sporthalle Prüfeninger Straße
Prüfeninger Str. 83 a, 93049 Regensburg
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